

Aika 22.2.2024 klo 9.30-9.42
Paikka Teams-kokous
Osallistujat Marja Koponen, puheenjohtaja
Kari Lahti
Herttaliisa Tuure, esittelijä, sihteeri

Asia nro 4-24:

Erotuomariraportit (liitteet 1-2) ringeten C-juniorit ylemmän jatkosarjan ottelusta 632 14.2.2024, LuKi-82 – Jyske, LuKi-82 pelaajasta nro 14 Laura Pursiheimo.

Päätös:

Tuomariraporttien ja asianosaiselta pelaajalta, Laura Pursiheimolta, saadun vastineen pohjalta päätettiin määrätä pelaajalle kahden ottelun pelikielto.

Perustelut:

Kurinpitoryhmä katsoo, että tapahtumassa on pelaajan puolelta tahallisuutta (lajisäännöt 18.1.e (2)). Malttinsa menettäminen tms. ei anna oikeutta käyttäytyä siten, että muille otteluun osallistuville voi syntyä minkäänlaista vaaratilannetta. Lajiin ei kuulu minkäänlainen väkivaltaisuus ja Ringeteliitto suhtautuu erittäin vakavasti kaikkeen sellaiseen toimintaan.

Kurinpitoryhmä haluaa muistuttaa ringeten kilpailusääntöjen eettisistä ohjeistuksista (A7.1 Yleiset määräykset), joissa kerrotaan yksiselitteisesti, että kilpailutoiminnassa noudatetaan reilun pelin periaatteita. Reilun pelin periaatteissa kerrotaan, että reilua peliä on mm. fyysinen ja psyykinen väkivallattomuus, vastustajajoukkueen, sääntöjen ja tuomareiden kunnioittaminen ja kunnioittava käyttäytyminen muita ottelutapahtumaan osallistujia kohtaan.

Lisäksi kurinpitoryhmä huomauttaa, että tuomariraportissa tulee jatkossa yksilöidä tarkemmin pelaajat, jotka ovat osallistuneet tilanteeseen.

Kurinpitoryhmän päätöksistä voidaan valittaa seitsemän (7) päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista liiton kurinpitäjälle. Valituksesta on maksettava 200 € maksu Suomen Ringeteliiton tilille, joka palautetaan, mikäli päätös kumotaan tai muuttuu.

Pöytäkirjan vakuudeksi,

Herttaliisa Tuure
sihteeri

Jakelu:

LuKi-82 / Jenni Karvonen, Laura Pursiheimo
Jyske / Tuire Salminen
Ottelun 632 erotuomarit / Tytti Kantola, Siiri Lahtinen
Ringeteliiton sarjatoiminta- ja hallintopäällikkö / Päivi Reiman
Kurinpitoryhmän jäsenet / Marja Koponen, Veera Innanen, Kari Lahti
Erotuomari- ja toimitsijatyöryhmä / Katriina Keskitalo

Suomen Ringeteliitto / puheenjohtaja, toiminnanjohtaja